【表 面】

令和  年  月  日

さいたま市丸ヶ崎土地区画整理組合

   理 事 長  金 井 塚  久 夫  様

抽 選 参 加 申 込 書
さいたま市丸ヶ崎土地区画整理事業の保留地公売の抽選に参加したいので下記のとおり

申込みます。

記
※ご記入に際しては裏面をご覧ください。

申

込

者

住 所
 〒

氏 名 印    電話番号

希
望
保
留
地

保留地

番 号

街 区

番 号

区 画

番 号
地 積（㎡） 価  格

 １５ １０－   円

＊―＊―＊―＊ アンケートにご協⼒下さい この保留地公売をどこで知りましたか︖＊―＊―＊―＊
□市報さいたま □区画整理協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ(web 検索) □住宅展示場 □公共施設のﾁﾗｼ □ﾎﾟｽﾃｨﾝｸﾞﾁﾗｼ □その他

以下、受付者（事務局）記入欄

受 付 年 月 日 抽 選 番 号 抽 選 順 位 備  考

令和    年     月     日 番  第     位           63,306,810 円

抽選参加申込受付票
抽選申込者控欄

抽 選

番 号

保留地

番 号

街 区

番 号

区 画

番 号
地 積（㎡） 価  格

    １５ １０－

◆抽選日時：令和７年２月１３日（木） 午前１１時００分から

◆抽選場所：さいたま市丸ヶ崎土地区画整理組合現場事務所 （さいたま市見沼区丸ヶ崎１0１５－２）

◆連 絡 先：組合事務局 （一財）さいたま市土地区画整理協会 管理課 ☏０４８－７９９－２３５２

切 り 取 り 線

【裏 面】

記⼊上の注意

○太枠内と抽選申込者控欄に記入して提出してください。

○共有者がいる場合は申込書に連署してください。

○個人の方の押印は認印で結構です。

○法人の方は、本店所在地、商号、代表者の氏名、電話番号を記入してください。また、

代表者印（登記印）を押印してください。

○抽選の結果、当選者となった場合、この抽選参加申込書の申込者が売買契約の相手方と

なります。

○持参していただく書類（２～４は有効期限３ヶ月以内）

 １ この抽選参加申込書

 ２ 申込者の世帯全員の住民票（マイナンバーの記載がないもの）１通

共有者が別世帯の場合は、共有者の世帯全員の住民票 １通

 ３ 外国人の場合は、外国人登録済証明書 １通

 ４ 法人の場合は、現在事項全部証明書及び印鑑登録証明書 各１通

公開抽選参加時の注意

○抽選会場に出席する方で、秩序の維持に支障があると認められる方（代理人を含む）に

は退場を求めることがあります。

○代理人により抽選に参加するときは「委任状」が必要になります。

○その他抽選にあたり、保留地公売案内書に明記のないものについては、理事長（事務局）

が指示するものとします。